[image: ]
КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.02.2024			 пгт. Краснокаменск 		 № 57-159р

Об отмене решений Краснокаменского поселкового Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации поселка Краснокаменск в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Краснокаменск Курагинского района, Краснокаменский поселковый Совет депутатов Курагинского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Краснокаменского поселкового Совета депутатов:
-решение от 24.01.2014 № 57-194р «О внесении изменений в текст Положения о порядке ведения учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, и предоставляемых таким гражданам жилых помещений по договору социального найма, принятого решением Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 03.04.2012 года № 30-107р»;
-решение от 10.06.2005 № 3-2 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Краснокаменск»;
-решение от 07.06.2010 № 6-13р «О платных услугах, предоставляемых муниципальным учреждением культуры «Дворец культуры «Краснокаменские умельцы, интеллектуалы, запевалы» посёлка Краснокаменск»;
-решение от 10.11.2010 № 10-25р «О внесении изменений в Решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 07.06.2010 № 6-13р «О платных услугах, предоставляемых муниципальным учреждением культуры «Краснокаменский Дворец культуры»;
-решение от 15.12.2010 № 11-39р «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт общего имущества жилого фонда посёлка Краснокаменск на 2011 год»;
-решение от 19.07.2010 № 7-18р «О внесении изменений и дополнений в Регламент Краснокаменского поселкового Совета депутатов»;
-решение от 10.11.2010 № 10-35р «О внесении изменений и дополнений в Решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 11.08.2005 г. № 4-4р «О регламенте поселкового Совета депутатов»;
-решение от 25.10.2016 № 17-52р «О внесении изменений и дополнений в Регламент Краснокаменского поселкового Совета депутатов»;
-решение от 14.11.2016 № 18-55р «О внесении изменений и дополнений в Регламент Краснокаменского поселкового Совета депутатов»;
-решение от 21.02.2017 № 22-67р «О внесении изменений и дополнений в Регламент Краснокаменского поселкового Совета депутатов»;
-решение от 02.10.2012 № 35-126р «О внесении изменений и дополнений в Решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 10.11.2010№10-26р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации поселка Краснокаменск и избирательной комиссии муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-решение от 16.07.2012 № 33-117р «О внесении изменений в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 26.12.2011 №27-96р «О внесении изменений в Решение Краснокаменского поселкового Совета Депутатов «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих Администрации поселка Краснокаменск»;
-решение от 21.12.2017 № 39-117р «О внесении изменений в текст приложения № 2 к Решению Краснокаменского поселкового Совета депутатов от 13.02.2009 № 46-172р «Об утверждении Положения о нормативах формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих поселка Краснокаменск»;
-решение от 10.11.2011 № 24-86р «О внесении изменений в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов «О порядке проведения конференции граждан (собрания делегатов) на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
- решение от 09.11.2020 № 4-8р «О внесении изменений и дополнений в решение Краснокаменского поселкового Совет депутатов от 26.01.2006 № 10-27р в Положение «О порядке проведения конференции граждан (собрания делегатов) на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»;
-решение от 10.12.2012 № 38-137р «Об утверждении тарифов на содержание и ремонт общего имущества жилого фонда посёлка Краснокаменск на 2013 год».
2. Контроль возложить на председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Председатель Совета депутатов	 Глава поселка Краснокаменск
Григорьев С. В._______________	 Горбов В.Б._______________

image1.png